

Juchnowiec Kościelny, 21 czerwca 2018 r.

ORG.525.9.2018

W dniu 20 czerwca 2018r. złożona została oferta z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018r. poz.450) na realizację zadania publicznego pt. „Zgrupowanie szkoleniowo-wypoczynkowe w zapasach zawodników LUKS „Amator” i LUKS „Księżyno”” przez Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Amator” w Juchnowcu Górnym.

Zgodnie z wyżej wymienioną ustawą oferta zostaje podana do publicznej wiadomości na okres 7 dni.

Uwagi dotyczące oferty można zgłaszać na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Lipowa 10, 16-061 Juchnowiec Kościelny lub pocztą elektroniczną na adres: rada_gminy@juchnowiec.gmina.pl w terminie do dnia 28 czerwca 2018 r. (decyduje data wpływu do urzędu).

Uwagi zgłoszone po tym terminie nie będą uwzględniane.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz

Załącznik:

Oferta na realizację zadania publicznego pt. „Zgrupowanie szkoleniowo-wypoczynkowe w zapasach zawodników LUKS „Amator” i LUKS „Księżyno””

ORG. 525.9.2018

ORG
20.06.2018

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Zgrupowanie szkoleniowo-wypoczynkowe w zapasach zawodników LUKS „Amator” i LUKS Księżyno			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.07.2018r.	Data zakończenia	15.09.2018r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	20/06/2018 11:39 DK/13758/2018  BMED2Szh
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Amator” w Juchnowcu Górnym, 16-061 Juchnowiec Kościelny, ul. Szkolna 5 Numer w ewidencji Starostwa Powiatowego w Białymstoku: SP.4221.4.2011 Nr konta 34 8074 0003 0007 6845 2000 0010	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Wojciech Rogowski – prezes klubu tel. 600529813 Elżbieta Jaroszuk – sekretarz klubu email: wojciech_rogowski@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Opis zadania publicznego</p> <p>Na zgrupowaniu będzie realizowany program profilaktyczny promujący zdrowy styl życia, ukazujący autorytety, promujący styl życia bez używek i alkoholu oraz rozwijający zainteresowania uczniów. Program wyjazdu szkoleniowo-wypoczynkowego zawodników LUKS „Amator” w Juchnowcu Górnym i LUKS Księżyno wpisuje się w założenia Uchwały Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 11 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok i konstruktywnie wpływa na postawy młodych ludzi wobec używek. Jego celem strategicznym jest realizacja i finansowanie autorskich, środowiskowych programów profilaktycznych w współpracy z instytucjami np. ZHP, Ośrodek Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny zapewniającymi spędzanie wolnego czasu bez alkoholu i używek poprzez finansowanie kosztów materiałów (w tym nagród uczestnikom, wody, dożywiania), zatrudnienia wychowawców, animatorów niezbędnych do realizacji programów, w szczególności będących kontynuacją wcześniejszych działań systematycznych a także dofinansowanie działań ujętych w niniejszym programie, a w szczególności: programów profilaktycznych, kolonii z</p>

programem socjoterapeutycznym oraz pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach otwartego konkursu ofert. Na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny obserwujemy ogromne zainteresowanie dzieci i młodzieży potrzebą ruchu oraz potrzebą uprawiania sportu. W wyniku naszej kilkunastoletniej działalności wypracowaliśmy metody pracy z młodzieżą, dzięki którym młodzi ludzie mogą realizować swoje zainteresowania sportowe. W dobie powszechnego uzależnienia od komputera i Internetu proponujemy wszystkim zainteresowanym uczniom w naszym środowisku inne sposoby spędzania wolnego czasu i samorealizacji. Brak takiej alternatywy skutkować będzie niepowetowanymi stratami w psychice młodych ludzi, co przyniesie negatywne skutki dla rozwoju młodzieży Gminy Juchnowiec Kościelny.

Miejsce realizacji zadania:

Zgrupowanie będzie realizowane w Augustowie w dniach 4 sierpnia-13 sierpnia 2018r.

Cele realizacji zadania:

Całkowity koszt zgrupowania za jedną osobę to 950 zł. Część kosztów zgrupowania pokryta zostanie ze środków UAKS Podlasie oraz Podlaskiej Federacji Sportu czyli z tzw. środków pochodzących z innych źródeł. W wyniku realizacji programu profilaktycznego zawodnicy osiągną następujące efekty działań. Podczas prowadzonych zajęciach uczestnicy w większym stopniu niż dotychczas będą: wiedzieli czym są substancje psychoaktywne, rozumieli co skłania młodzież do używania substancji psychoaktywnych, rozumieli rolę czynników psychospołecznych jako czynników ryzyka lub chroniących młodzież przed używaniem substancji psychoaktywnych, wiedzieli, że zjawisko konformizmu wśród nastolatków jest bardzo częste i ma na celu przede wszystkim zyskanie akceptacji ze strony rówieśników, rozumieli, że wzmacniając poczucie własnej wartości nastolatków, pomagamy im skutecznie opierać się presji grupy, rozumieli, że swoim postępowaniem mogą pomóc dzieciom przeciwstawić się potencjalnie niekorzystnemu wpływowi grup rówieśniczych, wiedzieli, jakie są źródła stresu i negatywnych emocji u nastolatków, rozumieli, że sposób radzenia sobie z emocjami ma istotny wpływ na zdrowie, zachowania i relacje społeczne młodzieży, rozumieli, że ucząc nastolatki radzenia sobie z negatywnymi emocjami i stresem, zapobiegamy również używaniu przez nich substancji psychoaktywnych, wiedzieli, że stwarzając młodzieży możliwości podejmowania różnych konstruktywnych działalności możemy chronić ją przed używaniem substancji psychoaktywnych, rozumieli, że nastolatki chcą samodzielnie wybierać działania, w które się zaangażują, a rola rodzica polega na pokazywaniu alternatyw i pomocy w dokonywaniu wyborów, wiedzieli, że racjonalne podejmowanie decyzji jest wieloetapowe, rozumieli, że aby pełnić rolę doradcy nastolatka, najpierw musimy zdobyć jego zaufanie.

Grupa odbiorców:

W zgrupowaniu uczestniczyć będą dzieci i młodzież szkoły podstawowej i gimnazjum w Juchnowcu Górnym i Księżynie uczęszczająca na treningi sekcji zapasów LUKS „Amator” i LUKS Księżno.

Zasoby osobowe: Zajęcia z profilaktyki poprowadzą nauczyciele Zespołu Szkół w Juchnowcu Górnym Wojciech Rogowski i Elżbieta Jaroszuk, którzy ukończyli szkolenie „Sport w profilaktyce” przeprowadzone przez Centrum MEDICUS – Profilaktyka uzależnień i przemocy, a zajęcia sportowe wykwalfikowani trenerzy.

Zasoby rzeczowe: Materiały dydaktyczne na temat profilaktyki uzależnień (książki, filmy, ulotki), sprzęt sportowy niezbędny do treningów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty:

- organizacja wyjazdu szkoleniowo-wypoczynkowego zawodników LUKS „Amator” w Juchnowcu Górnym i LUKS Księżno dla grupy 20 osób,
- aktywny wypoczynek uczestników wyjazdu nad pobliskim jeziorem, oraz podczas wyjazdów i wycieczek fakultatywnych
- udział zawodników w treningach każdego dnia w godzinach przedpołudniowych.
- Udział w wycieczkach i wyjazdach zorganizowanych (rejs statkiem po jeziorze, wycieczka do Puszczy Augustowskiej)

Udział w pogadankach i prelekcjach dotyczących profilaktyki uzależnień oraz zdrowego stylu życia zgodnie z harmonogramem programu profilaktycznego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Transport	2600,00	1000,00	600,00
2.	Wyżywienie	4600,00	4500,00	600,00
3.	Zakwaterowanie	4600,00	4500,00	600,00
Koszty ogółem:		11800,00	10000,00	1800,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
LUKS „Amator” w Juchnowcu G.
mgr Wojciech Rogowski

SEKRETARZ
LUKS „Amator” w Juchnowcu G.
mgr Elżbieta Jaroszuk

ŁUBOWY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
„AMATOR” w Juchnowcu
ul. Szkoła 5, JUCHNOWIEC GÓRNY
16-061 Juchnowiec Kościelny
NIP 966-14-21-967, REGON 050870529

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data *19.06.2018r*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.